

Mix di baguette "Gastro", 3 varietà (Art. 1746)

Baguette "Gastro" rustica

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, FARINA DI SEGALE, lievito, sale da tavola, olio di semi di girasole, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO tostato DI FRUMENTO , succo di acerola concentrato
Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Mix di baguette "Gastro", 3 varietà (Art. 1746)

Baguette "Gastro" rustica, bianco

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, FARINA DI SEGALE, lievito, sale da tavola, olio di semi di girasole, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato

Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Mix di baguette "Gastro", 3 varietà (Art. 1746)

Baguette "Gastro" rustica ai semi vari

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di girasole (4,6%), semi di lino (4,1%), miglio (4,1%), FARINA DI SEGALE, lievito, sale da tavola, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO tostato DI FRUMENTO, succo di acerola concentrato
Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE